
Протяженность автомобильных 
дорог общего  пользования 

Республики Бурятия,  

на конец года 

Доля автомобильных дорог общего 

пользования, не отвечающих 

нормативным требованиям, по 

субъектам Дальневосточного  

федерального округа 

14869,3  
 

О состоянии автомобильных дорог общего пользования   
Республики Бурятия в 2021 году 
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Структура сети автомобильных  

дорог общего пользования  

Республики Бурятия  в 2021 году 
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53,7 % 

Общая протяженность автомобильных дорог, км  

Протяженность автомобильных дорог  

с твердым покрытием, км 

Протяженность автомобильных дорог с 

усовершенствованным покрытием, км 

14770 14775 14874 14869 

9198 9405 9368 9401 

4622 4688 4748 4773 

0

1500

3000

4500

6000

7500

9000

10500

12000

13500

15000

2018 2019 2020 2021

63% 

37% 
с твердым 
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с грунтовым, 
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и мостовым 
покрытием 


